
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911                                                                                      Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535           

 

     IL DIRETTORE 

 

VISTO   l’avviso di indagine di mercato, prot. n. 4518 del 17 Gennaio 2022, per   

l’affidamento di un contratto di ricerca per l’esecuzione di “Analisi delle 

strutture superficiali dei siti di interesse del progetto mediante metodi di 

avanguardia per la modellazione 2d e 3d dei sottosuoli" - Lotto unico – CIG 

Z1F34D54AC, per le esigenze del Progetto PO FESR Sicilia 2014-2020 

denominato HCH Low Cost GeoEngineering Check (Codice Progetto 

08CT2790090212, CUP G68I18000620005), per l’importo di € 15.000,00 

(quindicimila/00)+IVA 

VISTA      la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dal Prof. 

Giovanni Biondi, Responsabile Scientifico del Progetto e Titolare dei fondi, con 

nota prot. n.  36965 del 21.03.2022 

DECRETA 

Art. 1 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

- Prof.ssa Barbara Orecchio (Responsabile Scientifico delle attività previste dal bando) 

- Prof. Giancarlo Neri (componente) 

- Prof.ssa Debora Presti (componente) 

- Prof. Giovanni Biondi (supplente)  

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

  Prof. Eugenio Guglielmino 




		2022-03-21T13:37:55+0000
	Eugenio Guglielmino




